FUENTE DE ALIMENTACION MULTIPROPOSITO
Entrada : 220V/50Hz AC (corriente alterna)
Salida 1 : 12V AC / 1A (corriente alterna)
Salida 2 : 12V DC / 1A (corriente continua)
Fusible : 250V/2A
Mod. : PS-12AC-12DC
MIN MAX
2
S
A
1
0
2
0
4
0
0
7
4
A
**
4
0
0
7
40075551
5551
1
0
4
P
1
0
4
P
1
0
4
P
104P
LED
104P
105
25V10U
NE555P
25V470U
D
1
1 R15
R
1
4
XL2596-12
25V10U
2SA1020
NC NO GND +12V PUSH ROLCONT
AMARILLO
13.5V AC
INDICADOR DE
ENCENDIDO
CONTROL DEL
TIEMPO DE
APERTURA
(0~10SEG.)
CERROJO
ELECTROMAGNETICO
BOTON DE APERTURA
ROJO
ENTRADA
220V/50HZ AC
FUSIBLE
250V/2A
S
A
L
ID
A
1
2
V
 A
C
AZUL
12V AC
ELECTROFON
FUSIBLE : 250V/2A
SALIDA1 : 12VAC/1A - AZUL/AZUL
SALIDA2 : 13.5VAC/1A - AMARILLO/AMARILLO
ENTRADA : 220V/50HZ AC - ROJO/ROJO
TANSFORMADOR DE DOBLE SALIDA
HECHO EN CHINA
Diagrama de conexión - Cerrojo Electromagnético
ELECTROFON
NC
NO
GND
+12V
PUSH
-/+ CONTROL
Salida 12V - Normal Cerrado
Salida 12V - Normal Abierto
Tierra (-)
+12V
Entrada para botón pulsador
Entrada para control digital de puertos NC/NO (5V)
Terminal Descripción
Especificaciones :
Diagrama de conexión - Cerrojo Eléctrico
MIN MAX
2
S
A
1
0
2
0
4
0
0
7
4
A
**
4
0
0
7
40075551
5551
1
0
4
P
1
0
4
P
1
0
4
P
104P
LED
104P
105
25V10U
NE555P
25V470U
D
1
1 R15
R
1
4
XL2596-12
25V10U
2SA1020
NC NO GND +12V PUSH ROLCONT
AMARILLO
13.5V AC
INDICADOR DE
ENCENDIDO
CERROJO
ELECTRICO
ROJO
ENTRADA
220V/50HZ AC
FUSIBLE
250V/2A
SALIDA
12V AC
AZUL
12V AC
ELECTROFON
FUSIBLE : 250V/2A
SALIDA1 : 12VAC/1A - AZUL/AZUL
SALIDA2 : 13.5VAC/1A - AMARILLO/AMARILLO
ENTRADA : 220V/50HZ AC - ROJO/ROJO
TANSFORMADOR DE DOBLE SALIDA
HECHO EN CHINA
O
U
T
D
O
O
R
 S
P
K
IN
D
O
O
R
 S
P
K
AJUSTE UMBRAL DE
ENCENDIDO LUZ PANEL
Teléfono TPE-2008
Teléfono ELECTROFON
(Nacional)
6
EXT2012A-01
EXT2012A-02
Panel Exterior
EMB2008A-04~16
Panel Exterior
IN
D
O
O
R
 S
P
K
O
U
T
D
O
O
R
 S
P
K
Respalda y
Garantiza
Hocquart 1621 - Montevideo - Uruguay
Tel.: (598) 29244646
ELECTROFONIA S.A.
Conexiones necesarias sólo para teléfono portero ELECTROFON nacional